2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА     ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2024

                № 40
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Кедровый от 18.03.2016 № 6
«О  координационном  органе
по противодействию коррупции
при Совете депутатов сельского поселения Кедровый»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 3 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Уставом сельского поселения Кедровый:
        1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 18.03.2016 № 6 «О  координационном  органе по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
       1.1 Пункт 6 Положения дополнить подпунктом е) следующего      содержания:
«е)  Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)».

 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения Кедровый и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	Глава сельского поселения      Кедровый
__________ Р.А. Абдурахманов